ĐẠI ĐẠO TAM KỲ PHỔ ĐỘ
(Cửu Thập Tam Niên)
Tòa Thánh Tây Ninh

………………………….

CAO ĐÀI HẢI NGOẠI
Chúc Xuân Mậu Tuất 2018

Kính gửi:

Chư vị lãnh đạo Tinh Thần các Tôn Giáo Quốc Nội & Hải Ngoại

Chư vị lãnh Đạo Cộng Đồng, Hiệp Hội, Đoàn Thể VN tại Hải Ngoại

Chư Chức Sắc, Chức Việc và quý Đồng Đạo Quốc Nội và Hải Ngoại

Chư Vị Đồng Hương, Thân Hữu, Truyền Thông, Truyền Hình, Báo Chí.

Xuân Mậu Tuất 2018 đang về với chúng ta mang theo nguồn ân điển của Đấng Cha Trời sưởi
ấm lòng nhân thế. Tình Xuân mở rộng, Ý Xuân nồng nàn, Tâm Xuân định tỉnh, đánh thức TÂM

Nhân dịp đầu Xuân, ngày thiêng liêng truyền thống của Dân Tộc Việt, một lần nữa, chúng tôi kính
chúc quý liệt vị “ VẠN SỰ NHƯ Ý NGUYỆN”, thân tâm thường an lạc, cùng chung hưởng ĐẠI
HỒNG ÂN của THƯỢNG ĐẾ trong mùa Tân Xuân Mậu Tuất.

Nam Mô Cao Đài Tiên Ông Đại Bồ Tát Ma Ha Tát.

Houston, ngày 01 tháng 01 năm Mậu Tuất 2018
(ngày 16 tháng 2 năm 2018)

TM. Cao Đài Hải Ngoại

Q. Chủ Trưởng CTĐ-HN Q. Chủ Trưởng HTĐ-HN

Quốc Sĩ Trịnh Quốc Thế Quốc Sĩ Nguyễn Ngọc Dũ

Xuân Mậu Tuất,
Hiền Tài Nguyễn Trung Đạo

PHỤ CHÚ
*Thuở chưa Khai Đạo,trong một đàn cơ ngày 07-1-1926, Đức Chí Tôn giáng cơ dạy Bà Hương
Hiếu như sau :

“Hìếu ! Con biết một lòng tu niệm, đạo đức của con đủ cứu Cửu Huyền Thất Tổ, huống là mẹ
con, để Thầy định đoạt, con đừng lo buồn” (Đạo Sử, Q1, trg 36)

*Ngày 15-10-Canh Dần (1950), Đức Hộ Pháp thuyết đạo, có dạy như sau :

“Bần Đạo nói thật, thời buổi nầy, chúng ta không tìm phương giải thoát cho Cửu Huyền Thất Tổ
thì không có thời nào có năng lực độ rỗi Cửu Huyền Thất Tổ của mình đặng.